FUNDACACQ

HELENA
ANTIPOFF

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

EDITAL N°

Edital N° 07/2024

Cargo Concorrido: 04 - PEB - Linguagem orientada a objetos / Empreendedorismo / Projeto Integrador / e outros

NO

Classif. de Insc.

Nome do Candidato

Habilitacéo /
Escolaridade

Total

Geral

Nota

Nota
12 Etapa Entrevista

Maior
Idade

Situacdo

1 15

MIGUEL GOMES MARTINS

LEONARDA FABIOLA OLIVEIRA
MARTINS

08° Critério (Autorizacédo
Temporéria para Lecionar (ATL) -
32 Prioridade)

02° Critério (Diploma registrado ou
Declaragdo de concluséo
acompanhada de histérico escolar
Certificado de curso de formagéo
pedagdgica / Certificado de Notério

45,33

1,00

8,00

1,00

37,33

0,00

27/03/1982

01/08/2001

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

096 - Descl. Item 4.3

PABLO DIAS DA SILVA

04° Critério (Diploma registrado ou
declaracao de concluséo de curso
acrescida de histérico escolar e
diploma ou certificado de curso de
formagéo pedagdgica / Diploma

0,00

0,00

0,00

02/07/1980

096 - Descl. Item 4.3

Edital N° 07/2024

RONALDO DOS SANTOS DE BRITO

DEIVID SARDINHA DOS SANTOS

01° Critério (Diploma registrado e
diploma diploma ou certificado de
curso de formacao pedagodgica)

01° Critério (Diploma registrado e
diploma diploma ou certificado de
curso de formagao pedagobgica)

23,00

22,00

23,00

22,00

0,00

0,00

15/11/1978

06/08/1984

102 - Descl. Item 7.7.1

102 - Descl. Item 7.7.1

=> 4.3 - Na hip6tese de ndo comprovar a Habilitaca e Escolaridade, nos termos do Anexo 111 do presente Edital o candidato serd sumariamente eliminado do PSS.

=>7.7.1- deixar de comparecer & Entrevista na data e horario informados no sitio eletronico www.fha.mg.gov.br;

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024

Comisséao do Processo Seletivo Simplificado

Pagina 1 de 2




FUNDACACQ

HELENA
ANTIPOFF

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

EDITAL N° Edital N° 07/2024
Cargo Concorrido: 04 - PEB - Linguagem orientada a objetos / Empreendedorismo / Projeto Integrador / e outros

NO Habilitagéo / Total Nota Nota Maior
Classif. de Insc. Nome do Candidato Escolaridade Geral ~ 1°Etapa Entrevista Idade  sjtuacio

08° Critério (Autorizacédo
6 7 MAGNA CARLA CARVALHO RIBEIRO  Temporaria para Lecionar (ATL) - 14,00 3,00 0,00 11/08/1989 102 - Descl. Item 7.7.1
32 Prioridade)

08° Critério (Autorizagéo
7 16 GEOVANE DOUGLAS DA SILVEIRA Temporaria para Lecionar (ATL) - 0,00 0,00 0,00 26/10/1976 102 - Descl. Item 7.7.1
32 Prioridade)

Edital N° 07/2024
=> 4.3 - Na hip6tese de ndo comprovar a Habilitaca e Escolaridade, nos termos do Anexo 111 do presente Edital o candidato serd sumariamente eliminado do PSS.
=>7.7.1- deixar de comparecer & Entrevista na data e horario informados no sitio eletronico www.fha.mg.gov.br;

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024 Comiss&o do Processo Seletivo Simplificado Pagina 2 de 2



