

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

EDITAL Nº Edital Nº 07/2024

Cargo Concorrido: 04 - PEB - Linguagem orientada a objetos / Empreendedorismo / Projeto Integrador / e outros

Classif.	N° de Insc.	Nome do Candidato	Habilitação / Escolaridade	Total Geral	Nota 1ª Etapa	Nota Entrevista	Maior Idade	Situação
1	15	MIGUEL GOMES MARTINS	08º Critério (Autorização Temporária para Lecionar (ATL) - 3ª Prioridade)	45,33	8,00	37,33	27/03/1982	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
2	10	LEONARDA FABIOLA OLIVEIRA MARTINS	02º Critério (Diploma registrado ou Declaração de conclusão acompanhada de histórico escolar Certificado de curso de formação pedagógica / Certificado de Notório	1,00	1,00	0,00	01/08/2001	096 - Descl. Item 4.3
3	19	PABLO DIAS DA SILVA	04º Critério (Diploma registrado ou declaração de conclusão de curso acrescida de histórico escolar e diploma ou certificado de curso de formação pedagógica / Diploma	0,00	0,00	0,00	02/07/1980	096 - Descl. Item 4.3
4	3	RONALDO DOS SANTOS DE BRITO	01º Critério (Diploma registrado e diploma diploma ou certificado de curso de formação pedagógica)	23,00	23,00	0,00	15/11/1978	102 - Descl. Item 7.7.1
5	23	DEIVID SARDINHA DOS SANTOS	01º Critério (Diploma registrado e diploma diploma ou certificado de curso de formação pedagógica)	22,00	22,00	0,00	06/08/1984	102 - Descl. Item 7.7.1

Edital Nº 07/2024

^{=&}gt; 4.3 - Na hipótese de não comprovar a Habilitaçã e Escolaridade, nos termos do Anexo III do presente Edital o candidato será sumariamente eliminado do PSS.

^{=&}gt;7.7.1- deixar de comparecer à Entrevista na data e horário informados no sítio eletrônico www.fha.mg.gov.br;



Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

EDITAL Nº Edital Nº 07/2024

Cargo Concorrido: 04 - PEB - Linguagem orientada a objetos / Empreendedorismo / Projeto Integrador / e outros

Classif.	N° de Insc.	Nome do Candidato	Habilitação / Escolaridade	Total Geral	Nota 1ª Etapa	Nota Entrevista	Maior Idade	Situação
6	7	MAGNA CARLA CARVALHO RIBEIRO	08º Critério (Autorização Temporária para Lecionar (ATL) - 3ª Prioridade)	14,00	3,00	0,00	11/08/1989	102 - Descl. Item 7.7.1
7	16	GEOVANE DOUGLAS DA SILVEIRA	08º Critério (Autorização Temporária para Lecionar (ATL) - 3ª Prioridade)	0,00	0,00	0,00	26/10/1976	102 - Descl. Item 7.7.1

Edital Nº 07/2024

^{=&}gt; 4.3 - Na hipótese de não comprovar a Habilitaçã e Escolaridade, nos termos do Anexo III do presente Edital o candidato será sumariamente eliminado do PSS.

^{=&}gt;7.7.1- deixar de comparecer à Entrevista na data e horário informados no sítio eletrônico www.fha.mg.gov.br;